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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI UPRAVLENI YE
SOGLIQNI SAQLASH VAZIRLIGI S DRAVOOXRANENIYA
SAMARQAD VILOYATI NARPAY SAMARKANDSKOY OBLASTI.
TUMANI TIBBIYOT BIRLASHMASI MEDITSENSKOY OB’EDENENEY

NARPAYSKOGO RAYONA

Manzili:704100 Narpay tuman.Oqtosh shahar Mexnat rohat ko’chasi 125.Telefon (8366) 240-04-05
Hisob ragam : 100022160182187073101054001Mikrokridit bank
MFO: 00268 INN:200752673 OKONX : 91511
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Hapnaii TymaH TM66MET Gupnalumacmra UCCUK; O03UK;-OBK;aT XM3MaTW YUYYH cudaTiun
TawKuanawTMpmw Maucagmaa (kagonatnaHraH) TabMUHIALL LWApT.
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Hapnai TymaH TM66UET Gupriltamacu UCCHK, 03UL-0BKAT Xxmamart yuyH cudatnm O3mu-oBLaT Maxcynotm
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Maxcynot Homwu

"peuka

_Typyu

Kapam
KapToLwka
Katuk

Kus3nn naBnaru
Kpyna maHHas
Kpyna nepnosas
KyHrabokap éru
Kyk yvait

MakapoHHble n3genns

Macno cnnBoyHoe
Mon rywTu

Mo

HoH 1HaB 0,500rp
HyxaTt épmacu

Ow KaBoK

Ow Ty3m

lMeyveHbe

Mnés

Mosnpgno

Cabsu

Cyt

ToBYK rywitn
Tomart

Tyxym

YH maxannumii 1-Has
LLlakap

LWonrom

NTOTO:

Haoxu
15 000

9 000
5500
5500
6 000
4 000
10 000
8 000
19 000
35 000
7 000
47 000
65 000
14 000
1400
8 000
3300
1200
16 000
2 000
15 000
2 000
5500
26 000
20 000
1200
2 900
9 000
2 500

O3unu-oBuat PyiixaTtun

YnyoB
200

600
1900
5400
1301

400

300

200

350

30

250

250
1216

172
13 600
200
270
100

220

580

200
1700
3200

00

50

6 900
150
350
750

b

Cymmacu
3 000 000

5400 000
10 450 000
29 700 000

7 806 000

1600 000

3 000 000

1600 000

6 650 000

1050 000

1750 000
11 750 000
79 040 000

2 408 000
19 040 000

1600 000

891 000
120 000

3 520 000

1 160 000

3 000 000

3400 000
17 600 000

2 600 000

1000 000

8 280 000

435 000

3 150 000

1875 000

232 874 775



